

## PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 89880971

Data publicarii 23.11.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 711,22 RON - 711,22 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)  
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 30397 - ALCA A760 TEAVA FLEX.5/4X32/40CU PIULITA METALICA  
30397 BUC 2,000 5,8824 11,76 2,23 2 30880 - BB MANUSI MENAJ 30880 BUC 7,000 2,9412  
20,59 3,91 3 8471 - CAPAC WC PLASTIC UNIVERSAL(674210/674211) 8471 BUC 2,000  
21,0084 42,02 7,98 4 13152 - TOP 390122 CHEI IMBUS 9/SETTORX CR-VN 13152 SET 1,000  
21,0084 21,01 3,99 5 8159 - CARAMIDA SUBTIRE 8159 BUC 4,000 4,2017 16,81 3,19 6  
15878 - CE 81464020/81464099 PENSULALATA 40MM VERDE FIR ALB 15878 BUC 1,000  
5,0420 5,04 0,96 7 15879 - CE 81465020/81465099 PENSULALATA 50MM VERDE FIR ALB  
15879 BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 8 30588 - CE 96451919 BANDA DUBLUADEZIVA OGLINZI  
19MMX5MM 30588 BUC 5,000 7,9832 39,92 7,58 9 11842 - D OSKAR AQUA MATT EMAILALB  
CONTEMPORAN 0.6L 11842 BUC 2,000 33,5294 67,06 12,74 10 1980 - DISC INOX 115X1 KL  
1980 BUC 3,000 4,2017 12,61 2,40 11 2168 - ELECTROZI 2.5X350 SPEEDARCBUZAU (13.5  
kg/bax) 2168 KG 4,500 20,9244 94,16 17,89 12 13054 - FERRO ZGB02 SET  
ROBINETRADIATOR COLT (TUR SI RETUR) 13054 SET 2,000 42,0168 84,03 15,97 13 2473 -  
GRATAR SOBA 250X170 (660091) 2473 BUC 2,000 25,2101 50,42 9,58 14 14947 - MORTAR  
M29 2KG 14947 BUC 4,000 6,7227 26,89 5,11 15 3270 - PASTA SIGILANTA CANEPA 460  
GR(655029/655116) 3270 BUC 1,000 18,0672 18,07 3,43 16 3549 - PIULITA HEX.M5. 3549  
MIB 0,010 42,0168 0,42 0,08 17 9131 - ROABA LIMEX 85L 9131 BUC 1,000 192,4370 192,44  
36,56 18 5270 - SURUB CAP HEX. M5X40 52